
Installationsanvisning för IdéCollections vinylgolv

Allmänt 
Plattorna måste förvaras på plant underlag och parallellt i små högar. IdéCollections vinylgolv ska 
före installation förvaras i lokalen minst 24 timmar för att acklimatisera sig till en temperatur på 18º 
till 26º C. Luftfuktigheten får ej överskrida 70% för bästa resultat. Undvik belastning av golvet första 
dygnet efter montering.   

Underlag
IdéCollections vinylgolv kan läggas på de flesta underlag som är jämna, torra, sprickfria och fasta 
(allt enligt Hus AMA 98). Gammal golvbeläggning skall avlägsnas. Golven får ej läggas i ouppvärm-
da lokaler. Betong och stenundergolv som ligger direkt på marken måste förses med en effektiv 
fuktspärr. Vidhäftningsförsämrande egenskaper på golvet liksom fett, färg, vax, olja eller andra 
föroreningar måste tas bort. Skarvar i spånskivor och liknande undergolv kan synas igenom om 
inte läggningen av undergolvet utförs noggrant och enligt leverantörens anvisningar.

Limrekommendation
Multitac MT Golv och Vägglim från Bostic AB samt Casco Proff Extra 3444 och Casco Proff Extre-
me 3450 från Casco fungerar bra med IdéCollections vinylgolv. Använd limspacklar i gott skick och 
rätt tandning. Rådfråga leverantör av lim.

Montering
Kontrollera innan läggning att materialet inte har några synliga fel. Plattorna limmas därefter med 
en limmängd på 3-4 m²/l. Vid läggning av plattorna tillämpas våt- eller sen våtlimning. Säkerställ 
god övervätning mellan underlaget och golvplattorna. Plattorna monteras tätt mot varandra med 
lätt tryck. Det är viktigt att plattorna inte pressas mot varandra. Vältning med minst 45 kg mattvält 
skall utföras omgående efter monteringen. Detta kan med fördel genomföras ytterligare en gång 
inom cirka 30 minuter. Vid stora utrymmen rekommenderas stegvis läggning. Eventuellt kvarvaran-
de rester från lim på golvet avlägsnas med limtvätt eller av limtillverkaren rekommenderad produkt.

Övrigt 
Materialpartier som skall användas i ett och samma rum måste alltid komma från samma partinum-
mer. Trots att allt material noggrant kontrolleras före leverans kan fel förekomma. Skadade eller 
felaktiga golvplattor måste sorteras ut före läggning och returneras med angivet partinummer samt 
beskrivning av felet. Skulle det föreligga några tveksamheter innan monteringen rådgör alltid med 
oss.   

Golvvärme
IdéCollections vinylgolv kan läggas på golv med golvvärme. Golvvärmen skall vara avstängd 
åtminstone 48 timmar före läggning och en vecka efter läggning och därefter är högsta tillåtna 
yttemperatur 26º C. För ytterligare information angående läggning av IdéCollections vinylgolv på 
golvärme rekommenderas att man rådfrågar sin golvvärme- samt limleverantör.

Vid ytterligare information var vänlig kontakta kundservice på info@idecollection.se
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